
お 客 様 各 位

糀 屋 本 店

令和５年1 2月吉日

年末年始の営業及び受注発送等についてのご案内

師走の候　ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。
日頃より糀屋本店をご愛顧いただきありがとうございます。
年末年始の営業につきまして下記の通りご案内いたします。

記

年末年始休業期間１２ 月２９ 日（金）12:00 ～ 1 月３ 日（水）
※ 年内発送のご注文は１２ 月２８日８:３０まで承っております。
（１２ 月 ２８日８:３０以降のご注文は翌 1 月４日 以降順次の出荷）

29(金) 30(土) 31(日)

12/28 8:30以降
の注文確認
順次発送

電話受付休業電話受付休業

出　荷　休　業

年末年始期間中はお届け遅延が予想されます。ご注文はお早めにどうぞ。

■12/30～1/5はお届け希望日指定ができません。ご了承ください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　     
■オンラインショップ・FAXは休まず注文を承ります。（12/28 8:30以降のご注文は翌 1 /４ 以降順次の出荷）
■12/29 12:00以降にいただいたお問合せメールへの返信は1/4より順次対応いたします。
■Amazonストアは年中無休！ 一部商品は休業期間中も発送できます。

年末年始の営業について

電話受付
休業

店舗営業
9:00～12:00

電話受付休業電話受付休業

出 　 荷 　 休 　 業

店舗休業

1(月)

電話受付
10:00~15:00

2(火) 3(水) 4(木)
店舗営業
9:00～17:00店  舗  休  業

電話受付
10:00~15:00

店舗営業
9:00～17:00

年内発送受付
12/28 8:30まで

28(木)


